
 

 
 

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ  

   СОВЕТСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  

 

    СОВЕТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ 

ЕШАРТЫШ ШИНЧИМАШЫМ  

ПУЭШО «СОВЕТСКИЙ ПОСЁЛКЫСО 

ЙОЧА УСТАЛЫК ПОРТ»  

 МУНИЦЫПАЛ ТОНЕЖ 

КЎШТЫМАШ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ДОМ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА 

 п. СОВЕТСКИЙ» 
ПРИКАЗ 

        
        от 23 декабря 2024 г.                                                                                № 71 

 

 

 
О внесении изменений в Положение о закупке товаров, работ, услуг для нужд 

МУ ДО «Дом детского творчества п. Советский»  

В соответствии с Федеральным законом от 18 июля 2011 г. N 223-ФЗ "О закупках 

товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц", Федеральным законом от 16 

апреля 2022 г. N 104-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты 

Российской Федерации", Федеральным законом от 16 апреля 2022 г. N 109-ФЗ "О внесении 

изменений в Федеральный закон "О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами 

юридических лиц" и статью 45 Федерального закона "О контрактной системе в сфере 

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", 

Федеральным законом от 11 июня 2022 г. N 160-ФЗ "О внесении изменений в статью 3 

Федерального закона "О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических 

лиц" и Федеральный закон "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг 

для обеспечения государственных и муниципальных нужд"  п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Внести изменения в Положение о закупке товаров, работ, услуг для нужд МУ ДО 

«Дом детского творчества п. Советский (прилагается). 

 

2. . В срок до 25 декабря 2024 г.  разместить изменения в Положение о закупке 

товаров, работ, услуг в единой информационной системе в сфере закупок 

(www.zakupki.gov.ru). 

 

 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 
    Директор                                                                               А.Н.Яровикова 

 
 

http://www.zakupki.gov.ru/

